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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 2022-7 Leki w 2022 r. 

Nazwa zadania: 2022-7 zakup leków dla Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Warszawie w 

2022 roku 

 

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji 

warunków zamówienia informujemy: 

Pytania: 

W związku z chęcią przystąpienia do Przetargu dotyczącego zakupu leków dla Schroniska dla 

Bezdomnych Zwierząt w Warszawie, mamy poniższe zapytania dotyczące: 

1) - pozycji nr 113. Szczepionka dla kotów przeciw zachorowaniom wywoływanym przez 

herpeswirus kotów typu 1, kaliciwirus kotów, parwowirus kotów (wirus panleukopenii 

kotów) - Należy zaoferować trzy różne produkty w tej samej cenie -  Zamawiający 

dokona wyboru 2 produktów spośród trzech zaoferowanych. – w chwili obecnej tylko 

jedna z dostępnych szczepionek – Nobivac TRICAT TRIO – dostępna jest na bieżąco u 

dostawcy, na ten moment, z dostępnością wszystkich innych zamienników (Versifel 

CVR, Purevax RCP, Biofel PCH) występuje problem u producentów. Czy w związku z 

tym faktem dopuszczają Państwo zawarcie jedynie 1 szczepionki w ofercie? 

 

2) - pozycji nr. 114. Szczepionka dla kotów przeciw zachorowaniom wywoływanym przez 

wirus wścieklizny, nie zawierająca wodorotlenku glinu – szczepionka spełniająca to 

kryterium – Purevax RABIES 1 D – jest aktualnie niedostępna u dostawcy (Boehringer). 

Czy w związku z tym faktem, możliwe jest usunięcie tej pozycji z akrusza? 

 

3) - pozycji nr. 9 Bioketanu 10 ml – lek ten w chwili obecnej dostępny jest u dostawcy ( 

firma Vetoquinol) jedynie z datą ważności do 2022-07-08. Na ten moment dostawca nie 

podaje także kiedy dostępna będzie nowsza partia tego leku z dłuższą datą ważności i czy 

w ogóle to nastąpi. Czy w związku z tym faktem dopuszczają Państwo także jakiś 

zamiennik tego leku? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 1 rodzaju 

szczepionki. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający wykreśla pozycję nr: 114. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika:  

Ketamina Biowet Puławy (Ketaminum) roztwór do wstrzykiwań 1 butelka 10 ml. 

lub 

Vetaketam (Ketaminum) roztwór do wstrzykiwań 1 butelka 10 ml. 

 

Załączniki: Pakiet nr 1: preparaty weterynaryjne, karmy – po zmianie 

  



Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

w związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SWZ, 

zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i 

terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  

 

____________________________________ 

Dyrektor  

/-/ Henryk Strzelczyk 

Do wiadomości: 

- wszyscy uczestnicy 


